applekid Frühjahr/Sommer Basar - SCHÜTZENHOF PADERBORN - Abgesagt!

Wann: Samstag Wo: Schützenhof Paderborn

16. Mai 2020 Schützenplatz 1

13:00-16:00 Uhr 33102 Paderborn-Zentrum



Nähere Informationen

Liebe(r) apple Event Interessentin/Interessent, auf den applekid Basaren in Paderborn können alle Sachen rund ums Kind wie Kleidung bis Größe 188, Spiel- und Sportsachen, nützliche Dinge für das Kinderzimmer, den Kindergarten oder die Schule etc. den Eigentümer wechseln. Wir bieten wieder ein tolles Rahmenprogramm. Auf die Kleinen warten z. B. Kinderschminken, Basteln & Malen, Hüpfbälle, der Mobile Spielplatz oder sogar eine Hüpfburg (wetterabhängig). Die Großen nehmen an Verlosungen von schönen Preisen heimischer Sponsoren teil. Für das leibliche Wohl wird mit leckeren selbst gebackenen Kuchen, Würstchen mit Brötchen oder Salat, belegten Brötchen und alkoholfreien Getränken gesorgt. Die Tische für die Verkäufer/-innen stellen wir, Kleiderständer inkl. Bügel können mitgebracht oder bei uns angemietet werden. Wir schalten gezielt Werbung in den Kindergärten und in verschiedenen Medien (Print & Web). Mit einem einheitlichen look & feel schaffen wir, wie immer, eine nette Wohlfühl-Atmosphäre. Eintritt: 2,00 Euro, Kinder frei (Jede Eintrittskarte nimmt automatisch an den Verlosungen teil!)



Sa 14.03.2020 applekid Frühjahr/Sommer Basar im Schützenhof Paderborn = Ausgebucht!

Sa 16.05.2020 applekid Frühjahr/Sommer Basar im Schützenhof Paderborn Sa 29.08.2020 applekid Herbst/Winter Basar im Schützenhof Paderborn Sa 03.10.2020 applekid Herbst/Winter Basar in der Schloßhalle Paderborn-Schloß Neuhaus (parallel zum Schloß-Sommer Ausklang im Park)

Anmeldung als Verkäufer: https://www.apple-events.de/anmeldung/ Mehr Info: www.apple-events.de

Für Fragen stehen wir Dir gerne zur Verfügung: Tel. 01520/3444000 (Mo-Fr ab 17:00 Uhr, Sa/So ab 10:00 Uhr) oder info@apple-events.de oder www.apple-events.de.

Wir freuen uns auf Dich! Das apple Events Team & Christine









Internet: https://paderborn.basar-und-flohmarkt.de

E-Mail: info@basar-und-flohmarkt.de

Stand: Sa, 09. Mai 2020

Alle Informationen, Angaben und Textbeiträge sind ohne Gewähr auf Vollständigkeit und Richtigkeit.